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Fouga IT Oy

TASE VASTAAVAA

Tasekirjan sivut 2-4

31.12.2014 31.12.2013
TASE VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Kehittdmismenot 358 705,55 358 705,55 247 671,46 247 671,46
Aineettomat hyddykkeet yhteensa 358 705,55 247 671,46
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 18 390,00 18 390,00 19 890,00 19 890,00
Sijoitukset yhteensa 18 390,00 19 890,00
PYSYVAT VASTAAVAT yhteensi 377 095,55 267 561,46
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Valmiit tuotteet/Tavarat 14 187,41 14 187,41 10 122,77 10 122,77
Vaihto-omaisuus yhteensa 14 187,41 10 122,77
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset 53 216,37 25 979,94
Laskennalliset verosaamiset 0,00 1 559,16
Siirtosaamiset 0,00 53 216,37 7 122,18 34 661,28
Lyhytaikaiset yhteensa 53 216,37 34 661,28
VAIHTUVAT VASTAAVAT yhteensi 67 403,78 44 784,05
Vastaavaa yhteensa 444 499,33 312 345,51




Fouga IT Oy

TASE VASTATTAVAA

Tasekirjan sivut 2-4

31.12.2014

31.12.2013

TASE VASTATTAVAA
OMA PAAOMA

Osake-, osuus tai muu vastaava

padoma

Muut rahastot

Yhtiéjérjestyksen/Saantsjen
mukaiset rahastot

Muut rahastot yhteenséd

Edellisten tilikausien voitto

(tappio)

Tilikauden voittto (tappio)
OMA PAAOMA yhteensi
VIERAS PAAOMA

Pitkaaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta
Pitkaaikainen yhteensé
Lyhytaikainen

Lainat rahoitusiaitoksilta

Ostovelat

Velat omistusyhteysyrityksille

Muut velat

Siirtovelat

Laskennalliset verovelat
Lyhytaikainen yhteensa

VIERAS PAAOMA yhteensi
Vastattavaa yhteensi

94 550,00

71 550,00

-4 327,38

16 019,14

26 250,00

125 454,56
22 699,30
0,00

48 729,07
41 573,68
2 000,96

94 550,00

71 550,00

83 241,76
177 791,76

26 250,00
26 250,00

240 457,57
240 457,57

266 707,57
444 499,33

94 550,00

0,00

6 700,51

-11 027,89

0,00

116 142,94
9 844,97

5 000,00
58 250,11
32 884,87
0,00

94 550,00

0,00

-4 327,38
90 222,62

0,00
0,00

222 122,89
222 122,89

222 122,89
312 345,51




Fouga IT Oy TULOSLASKELMA

Tasekirjan sivut 2-4

1.1.2014-31.12.2014 1.1.2013-31.12.2013

TULOSLASKELMA
LIKEVAIHTO 592 671,42 556 146,72
Valmistus omaan kayttéon (+) 224 821,50 205 994,57
Liiketoiminnan muut tuotot 2 153,64 0,00
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana -138 031,19 -130 377,87
Varaston lisdys (-) tai vahennys (+) 4 064,64 -523,40
Ulkopuoliset palvelut -1428,75 -135 395,30 -3 146,00 -134 047,27
Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensi -135 395,30 -134 047,27
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot -336 090,67 -336 090,67 -365 372,70 -365 372,70
Henkilosivukulut
Elakekulut -58 786,98 -63 796,72
Muut henkildsivukulut -8 233,72 -67 020,70 -16 714,96 -80 511,68
Henkildsivukulut yhteensa -67 020,70 -80 511,68
Henkilostokulut yhteensa -403 111,37 -445 884,38
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -113 787,41 -113 787,41 -68 823,11 -68 823,11
Poistot ja arvonalentumiset yhteensi ~113 787,41 -68 823,11
Liiketoiminnan muut kulut -133 536,76 -120 268,38
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 33 815,72 -6 881,85
Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien
sijoituksista
Muilta 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta 4,54 4,54 6,28 6,28
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille -14 758,22 -14 758,22 -4 152,32 -4 152,32
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensé -13 753,68 -4 146,04
VOITTO (TAPPIO) ENNEN 20 062,04 -11 027,89
SATUNNAISIA ERIA
VOITTO (TAPPIO) ENNEN 20 062,04 -11 027,89
TILINPAATOSSIIRTOJA JA
VEROJA
Tuloverot
Tilikauden verot -4 042,90 -4 042,90 0,00 0,00
Tuloverot yhteensi -4 042,90 0,00
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 16 019,14 -11 027,89
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LITETIEDOT 31.12.2014

npéétdksen laatimista koskevat liitetiedot

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet seki -menetelmiit

Yhtién pysyvét vastaavat on arvostettu muuttuvaan hankintamenoonsa ja vaihto-omaisuus muuttuvaan hankinta-
menoonsa noudattaen fifo-periaatetta seké KPL 5 luvun 6 § 1 momentin mukaista alimman arvon periaatetta.

Vaihtuviin vastaaviin saamisiin merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tata
alhaisempaan todennakoiseen arvoonsa. Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.

Taseeseen on aktivoitu kehitysmenoja yhteensa 358 705,55 euroa kolmena perattaisena vuotena. Tehdyt aktivoinnit
poistetaan viiden vuoden tasapoistoin
Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot:

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteeet ja niiden muutokset:

Hyoédykeryhmé Poistomenetelmé
Tuotekehitysmenot 5 vuoden tasapoisto

Osinko- ja korkotuottojen seké korkokulujen yhteisméérit

31.12.2014 31.12.2013
Korkotuotot 4,54 6,28
Korkokulut 14 758,22 4 152,32

Myyntivoitto
Myyty 10 kpl Testcom Oy:n osakkeita, joista saatu 1 000 euron myyntivoitto

Kédyttdomaisuuden muutokset

31.12.2014 31.12.2013
Aineettomat hy6dykkeet
Kehittdmismenot
Menojaannés tilikauden alussa 247 671,46 110 500,00
Lis&ykset tilikauden aikana ' 224 821,50 205 994,57
Véhennykset tilikauden aikana
Suunnitelman mukaiset poistot 113 787,41 68 823,11

Menojaannés tilikauden lopussa 358 705,55 247 671,46
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____ 4 Taseenvastattavia koskevat liitetiedot .

Oma piddoma
Sidottu oma pdédoma

Osakepasoma 1.1
Osakepaaoma 31.12

Sidottu oma pddoma yhteensé

Vapaa oma pddoma

Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto 1.1
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 31.12
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 1.1

Korjaus

Osingonjako tilikaudella

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 31.12
Tilikauden tulos

Vapaa oma padoma yhteensi

Oma péddoma yhteensé
Jakokelpoinen vapaa oma pédioma
Edellisten tilikausien voitto (tappio)

Tilikauden voitto
Jakokelpoinen vapaa oma pasoma

31.12.2014 31.12.2013
94 550,00 94 550,00
94 550,00 94 550,00
94 550,00 94 550,00

0,00 0,00

71 550,00 0,00
-4 327,38 8 672,26
119,25

0,00 -2 091,00

-4 327,38 6 700,51
16 019,14 -11 027,89
11 691,76 -4 327,38

177 791,76 90 222,62
-4 327,38 6 700,51
16 019,14 -11 027,89
11 691,76 4 327,38

Finnveran laina 429614
Luottollisen shekkitilin limitti

Lainoihin on anettu henkilétakaukset

" 6. Henkilostd ja toimielinten jisenet

35 000,00
120 000,00

Henkiléston keskiméérin tilikauden aikana 31.12.2014 31.12.2013
Toimitusjohtaja 1
Toimihenkilot 9 11

__ 7.Omistukset muissa yrityksissd

Yhtié omistus kirjanpitoarvo

Testcom Oy, 1824329-7, osakkeet 606-689 ja 1243-1248 90 kp! 13 740,00

Fouga Taloushallinto Oy, 2592131-6, osakkeet 1 - 31 000 31000 kpl 31% 4 650,00
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_8 Hallituksen esitys tilikauden tuloksen kisittolemiseksi

Hallitus esittaa, etta tilikauden voitto 16 019,14 euroa siirretaan edellisten tilikausien voittovarat tilille.

Yhtislia on 141 250 osaketta. Kukin osake oikeuttaa yhteen aaneen yhtidkokouksessa. Kaikilla osakkellla on
samanlainen oikeus osinkoon ja ja yhtién varoihin.

___9 KirjanpitoKirjojen lusttelo ja airieiston sailytystavat
Tilikauden 1.12.2013 - 30.11.2014 aikana on kéytetty seuraavia kirjanpitokirjoja:
Paivakirja ATK-tulosteina
Paakirja ATK-tulosteina
Palkkakirjanpito ATK-osakirjanpitona
Tasekirja Erikseen sidottuna
1 Muistiotositteet Paperitositteina
2 Myyntilaskut Lemonsoft-jarjestelmassa
3 Myyntisuoritukset Lemonsoft-jarjestelmassa
4 Ostolaskut Lemonsoft-jarjestelmassa
5 Ostosuoritukset Lemonsoft-jérjestelmassa
6 Palkat Lemonsoft-jarjestelméassa ja paperitositteina
7 Tiloite, Nordea 0048 Lemonsoft-jérjestelmassa ja paperitositteina
8 Ostolaskut (lajit 1-7) Lemonsoft-jarjestelméassa ja paperitositteina
9 Tilinpaatts Paperitositteina
Tilikauden tositteet ja muu kirjanpitoaineisto sailytetaan yhtion tiloissa vahintaan kuusi vuotta
tilikauden paattymisesta eli 31.12.2020 asti
. 10. Tilinp44tksen allekirjoitukset =~ oo

Kokkola, &[ . paivana nUVL‘ﬁ kuuta 2015

Fouga IT Oy

" "Marko Forsdil Olli Makipelto L~ JyrkiVeijola

Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jasen Hallituksen jasen

___ A1 Tilinpadtésmerkintd

Suoritetusta tilintarkastuksesta on t&naén annettu tilintarkastuskertomus.

/Mi/éﬁé 4 . paivana %(/4 kuuta 2015

irsti Katfilakoski
HTM-tilirtarkastaja



